



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2015 № 177-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 23.12.2011 № 530-пг

В соответствии с Уставом Курской области, постановлением Губернатора Курской области от 23.12.2011 № 529-пг «О структуре исполнительных органов государственной власти Курской области», во изменение постановления Губернатора Курской области от 23.12.2011 № 530-пг «О высшем органе исполнительной власти Курской области – Администрации Курской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Внести в постановление Губернатора Курской области от 23.12.2011 № 530-пг «О высшем органе исполнительной власти Курской области – Администрации Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

а) в подпункте 1.6 пункта 1:

в абзаце первом слова «комитета по осуществлению полномочий в области гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Курской области» заменить словами «комитета региональной безопасности Курской области»;

в абзаце третьем слова «гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности» заменить словами «комплексной безопасности»;

б) в абзаце третьем подпункта 1.9 пункта 1 после слова «культуры,» дополнить словами «охраны объектов культурного наследия,»;

в) в пункте 2 слова «комитет мобилизационной подготовки» заменить словами «мобилизационное управление».

Губернатор
Курской области



А.Н. Михайлов

